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IV TORNEO SAN JUAN

REAL CLUB DE GOLF DE CERDANA

Fecha Listado: 24/06/2017
Hora Listado: 19:58:13

SCRAMBLE - Medalplay (Recorrido: Verde)
Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR LICENCIA
1 MOSCARDO ROQUE VICTOR CB00911489
ALIE ZANINI ANNA CB00924155
ALIE ZANINI EDUARDO CB03906048

2 CALZADO COMPTE, JAVI CB00164308
MANENT CODINA, ALEJANDRO CB28180502
DE GISPERT CALZADO LUCAS CB42640724
ARENAS FRADERA BORJA CB00268977
GARCIA XIMENEZ PABLO CB00923480
MORRAL ROMERO, ALVARO CB52331076

4 BERTRAN VALLS JOSE FELIPE CB03268280
FELIU LE MONNIER JOAQUIN CB03268285
ALDAMIZ-ECHEVARRIA DE LA VI CB05272156
MALET FAURA BORJA CB03223055
MALET FAURA MAITE CB03336451
SERRA GOLOBART, JOSE ISIDRO  CB06177834

6 ROMANI CARDONA, VICTOR CB00272099
DURAN MILLET ALBERTO CB08035198
MILLET GARCIA, XAVIER CB08231242
PLANA MECATI CARLOS CB00907924
RODES DESVALLS CARLA CB03223869
CLOSA HERNANDEZ, ALEJANDRO CB28273798

8 FAIXAT LLANAS, BORJA CB05173004
SERCH QUEMADES, ERIC CB05175693
PEREZ-ROSALES MARIMON ALFON CB05177667
LARRAMENDI LLANZA TRISTAN CB03660167
ESPINET FERRIN, MIGUEL-DAVI CB05085105
GARRE PEREZ-ALBERT LUCAS CB05119505
ANDREU CANTARELL CARLOS CB03223056
RAVENTOS MARTI BORJA CB05174176
DE ROS NUfEZ, NICOLAS CB05268764
ROSES PIE, CARLA CB00176046
PEREZ-SALA GALOFRE ANA CB03122090
PELLERIN DE MANUEL LAURA CB03660166
ANDREU DE ROVIRALTA HUGO CB00920647
PLANELLS GALOBART, BORJA CB07172891
VALLET SEGURA ALEJO CB08120573
SAGNIER TARAMONA JOAQUIN CB03084081
HERNANDEZ PEIRO HELENA CB05223612
GALLARDO TORREDEDIA ANTONIO CB05339270

14 GIRO DE LA IGLESIA,MANUEL CB02047897
MALET FAURA ALVARO CB03223054

JUNOY POUPON JUAN SEBASTIAN CB03773636

ROS BRUGUERAS JUAN CARLOS CB01021111
PEREZ-SALA VALLS-TABERNER J  CB03047089
SUQUE MATEU JAVIER CB05010276
VILA BERTRAN JOSE BP19412519
BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS CB03035063
FABRA FERRANDO CAMILO CB03172368
OLANO DE PASCUAL, BEATRIZ D CB00783779

FERNANDEZ PEREZ-SALA SERGIO CB03025571
PELLERIN DE MANUEL VICTOR CB03660165
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Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR LICENCIA
RAVENTOS BASAGOITI XAVIER CB01035586
DE LA GALA OTERO, LAURA CB03819193
RAVENTOS SAENZ RAMON CB05017157
DELGADO MOLL BEGONA CB00642239
RODERGAS MUNTANOLA JORGE CB00898165
VALLET MILLET GUILLERMO CB08047582

20 BARGUNO VIDAL RAMON 4401116011
SOLIS GRAELLS, IGNACIO CB03232713
VILALLONGA FONT JOAQUIN CB05119992
OLAY DE PAZ MARIA 0202811979
PINTO HERNANDEZ, JOSE JUAN CB01765791
POCH SALA JOAQUIN CB03016259
RIBAS MALAGRIDA DAMIAN CB03120440
DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB05012601
RODES SOLE FELIPE CB05025870
GARCIA ROMERO, CARLOS CB00167857

25

30

32

33

34

CERVERA SANCHEZ-ARNEDO JOSE CB00912670

RIVA VALLS, ANA M- DE LA CB05178707
SARDA SAGARRA ALEJANDRO CB02066463
CAMPINS FIGUERAS JORGE CB03047885
CAMPINS DAURELLA PABLO CB03227942
CONDE DE PASCUAL PABLO CB03178754
CLAVELL VALLEJO, RAMON CB04178511
CANDELA PALACIOS OCTAVIO CB04809014
PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CB03016256

GAY DE MONTELLA FERRER-VIDA CB03018059

ESTANY BUFILL MARTA CB03018583
LA VILLA RIVIERE CONCEPCION CB03014444
ALDAMIZ-ECHEVARRIA JAVIER CB03074003
ALDAMIZ-ECHEVARRIA DE LA VI CB05334038

DE OZA UNANUA CESAR IGNACIO 4401153633

CHIARUGI LORENZO CB03642787
BOADA TORRESI CARLOTA CB05035119
MALET CASAJUANA RAMON CB03175799
FAURA MESSA M? TERESA CB03175814
LARRUMBE LARA, JUAN LUIS CB04172785
MARTI POU, PEDRO CB01047772
ALORDA DERKSEN DANIEL CB03800881
SAGNIER TARAMONA ANTONIO CB05046245
TORRENTS BERTRAN JAIME CB03020215
TORRENTS BERTRAN ISABEL CB03120439
GUI CASANOVAS JOSE M? CB03124181

CAREAGA MOZO DE ROSALES CAT 4401806145

SANTI RAFFAELLA CB221T8487
FORNER BELTRAN OLGA CB64332740
SOLIS COELLO JUAN ANTONIO CB02013460
GRAELLS REYNOSO EULALIA CB02035592
PELLERIN SELLET JORGE CB03001949
PEREZ-SALA PIE ENRIQUE CB03118471

PEREZ-ALBERT FERRATER ALEJA  CB03122086
PEREZ-SALA GALOFRE ALEJO CB03122091
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REAL CLUB DE GOLF DE CERDANA
IV TORNEO SAN JUAN

Fecha Listado: 24/06/2017
Hora Listado: 19:58:13

SCRAMBLE - Medalplay (Recorrido: Verde)

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

LICENCIA

35 ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090

40

MORENO JIMENEZ, FRANCISCO
MARTIN OLMO MIGUEL ANGEL

ADELL BEL MARIA JESUS
RABANAL SUAREZ JOSE LUIS
BARANGE ROCA MERCEDES

TRIAS VIDAL DE LLOBATERRAE
ROVIRA GARCIA, LUIS
CLOSA CADELLAS, JOSE M~

SALAS MORENO FERNANDO DE
COSTA CODINA XAVIER
FORNESA REBES,ALBERT

LAGARDA GUAL EDUARDO
VILA PUIGDOMENECH CELIA
BERENGUER JANSANA ENCARNA

BAGARIA OBIOLS, FRANCESC
ALBERCH REIXACH, NEUS
BATLLE BELTRAN MARTA

CB28048330
CB28274114

AD00882069
CB03045795
CB03046183

CB00813054
CB28274072
CB42172395

CB03046328
CB18049920
CB54336088

CB00223344
CB00223372
CB18049921

CB00790805
CB42173068
CB42271022

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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